Metal Fjordbyerne
2023 1.Kvartal

‘ kr/time Egen Pension 7 b. giver pens. [ altlgn inkl pens. i kr./time

Ebbes einsmedie ApS

i

Elmoprint Aps Maskinfabrik

HMF Group A/S

Holbaek Ny Maskinveerksted A/S I

229,35

Poul Johansen MaskinerA/S 5% 238,53 254 12:09




225,59

238'8

22523

237.85

218,16

250,00

218,16

Metal I-']ordbyeme total 496 221,68 ,79 o 17 - o ,5
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